Receitas
Gestdo Previdencidria
Patrocinadores
Participantes
Autopatrocinados
Investimentos
Custeio Administrativo
Taxa Empréstimos
Gestao Assistencial
Outras

Despesas

Pessoal e Encargos
Treinamentos e Congressos
Viagens e Estadias

Servigos de Terceiros
Despesas Gerais
Depreciagdes e Amortizagoes
Tributos

Constituicdes de Contingéncias
Fluxo dos Investimentos

Resultado

73.222.448
17 12619%
8.012.078
8.710.457
403.586
15.822.047
15.332.963
489.084
36.925.100
3.349.180

(69.670.000)
(47.256.000)
(526.000)
(307.000)
(14.720.000)
(4.022.000)
(1.579.000)
(1.260.000)

(4.705.932)
9.050.183
7.896.699




