

PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA (R\$)

	Total
Receitas	73.222.448
Gestão Previdenciária	17.126.121
Patrocinadores	8.012.078
Participantes	8.710.457
Autopatrocinados	403.586
Investimentos	15.822.047
Custeio Administrativo	15.332.963
Taxa Empréstimos	489.084
Gestão Assistencial	36.925.100
Outras	3.349.180
Despesas	(69.670.000)
Pessoal e Encargos	(47.256.000)
Treinamentos e Congressos	(526.000)
Viagens e Estadias	(307.000)
Serviços de Terceiros	(14.720.000)
Despesas Gerais	(4.022.000)
Depreciações e Amortizações	(1.579.000)
Tributos	(1.260.000)
Constituições de Contingências	(4.705.932)
Fluxo dos Investimentos	9.050.183
Resultado	7.896.699

